
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectificatoria Ayudante Alumno EXP-UNC: 0049865/2019

 
VISTO

La Resolución del Consejo Directivo N° 140/2020, por la cual se aprueba la designación de la Srta
Mariel Denise PALACE a su cargo de Ayudante Alumno; y

CONSIDERANDO

Que en la Resolución del Consejo Directivo N° 140/2020 se cometió un error involuntario, el cual
debe ser salvado.

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Articulo 2° de la Resolución del Consejo Directivo N° 140/2020, donde
dice “…Srta. Muriel Denise PALACIO ...”, debe decir “…Srta. Mariel Denise PALACIO ...”.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES DE
NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-180-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Miércoles 11 de Noviembre de 2020
		2020-11-11T13:29:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:17:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:17:24-0300
	GDE UNC




